
รายการ/หมวด

ประมาณการ รายจ่ายจากเงิน

งบประมาณ

รวมจ่ายจาก

เงินอุดหนุน

ระบุ

วตัถุประสงค์/

เฉพาะกิจ

รวม บริหารงานทัว่ไป การรักษาความ

สงบภายใน

การศึกษา สาธารณสุข สังคมสงเคราะห์ เคหะและชุมชน สร้างความ

เข้มแขง็ของ

ชุมชน

การศาสนา

วฒันธรรม

และ

นันทนาการ

อุตสาหกรรม

และการโยธา

การเกษตร การพาณชิย์ งบกลาง

รายจ่าย

งบกลาง 5,156,200.00          4,740,163.00     4,740,163.00                          -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     - 4,740,163.00    

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 2,225,520.00          1,948,880.00     1,948,880.00      1,948,880.00                        -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -

เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) 8,618,440.00          7,848,296.00     7,848,296.00      4,867,138.00                        - 1,926,958.00                         -                     - 1,054,200.00                          -                     -                     -                     -                     -                     -

ค่าตอบแทน 856,900.00             813,176.00        813,176.00         497,971.00                           - 175,605.00                            -                     - 139,600.00                             -                     -                     -                     -                     -                     -

ค่าใชส้อย 2,024,700.00          1,324,153.83     1,324,153.83      629,176.40       8,000.00             436,072.00        1,713.00          79,775.00         95,567.43                               - 73,850.00                           -                     -                     -                     -

ค่าวสัดุ 1,215,000.00          1,060,797.68     1,060,797.68      452,332.20       9,164.00             482,661.48        17,130.00                            - 99,510.00                               -                     -                     -                     -                     -                     -

ค่าสาธารณูปโภค 478,000.00             397,656.67        397,656.67         344,810.09       18,521.33           34,325.25                              -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -

ค่าครุภณัฑ ์(หมายเหตุ 1) 194,200.00             152,796.06        152,796.06         152,796.06                           -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -

ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง (หมายเหตุ 2) 3,189,360.00          3,189,360.00     3,189,360.00                          -                     -                     -                     -                     - 3,189,360.00                          -                     -                     -                     -                     -                     -

รายจ่ายอ่ืน 30,000.00               23,000.00          23,000.00           23,000.00                             -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -

เงินอุดหนุน 1,011,680.00          937,680.00        937,680.00                             -                     - 862,680.00                            -                     -                     -                     - 75,000.00                           -                     -                     -                     -

รวมรายจ่าย 25,000,000.00        22,435,959.24   -                  22,435,959.24    8,916,103.75    35,685.33           3,918,301.73     18,843.00        79,775.00         4,578,237.43      -                 148,850.00     -                -                 -                 4,740,163.00    

รายรับ

ภาษีอากร 153,280.00             149,881.81        149,881.81                             -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -

ค่าธรรมเนียมค่าปรับและใบอนุญาต 173,300.00             230,266.90        230,266.90                             -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -

รายไดจ้ากทรัพยสิ์น 130,000.00             84,992.94          84,992.94                               -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -

รายไดเ้บด็เตล็ด 8,000.00                 7,500.00            7,500.00                                 -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -

รายไดจ้ากทนุ                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -

ภาษีจดัสรร 12,935,420.00        14,703,757.73   14,703,757.73                        -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -

เงินอุดหนุนทัว่ไป 11,600,000.00        10,135,330.00   10,135,330.00                        -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -

เงินอุดหนุนระบวุตัถุประสงค/์เฉพาะกิจ                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -

รวมรายรับ 25,000,000.00        25,311,729.38   -                  25,311,729.38    -                    -                      -                    -                  -                   -                     -                 -                 -                -                 -                 -                   

รายรับสูงกว่าหรือ(ต ่ากว่า)รายจ่าย 2,875,770.14      

องค์การบริหารส่วนต าบลหนองกระเจด็ อ าเภอบ้านลาด จงัหวดัเพชรบุรี
งบแสดงผลการด าเนินงานจ่ายจากเงนิรายรับ

ตั้งแต่วนัที่  1  ตุลาคม   2561   ถงึ   30  กนัยายน   2562



รายการ/หมวด

ประมาณการ รายจ่ายจากเงิน

งบประมาณ

รวมจ่ายจาก

เงินอุดหนุน

ระบุ

วตัถุประสงค์/

เฉพาะกิจ

รวม รายจ่ายจากเงิน

สะสม

รวม แผนงาน

บริหารงานทัว่ไป

แผนงานการ

รักษาความ

สงบภายใน

การศึกษา สาธารณสุข สังคม

สงเคราะห์

เคหะและชุมชน สร้างความ

เข้มแขง็ของ

ชุมชน

การศาสนา

วฒันธรรม

และ

นันทนาการ

งบกลาง

รายจ่าย

งบกลาง 5,156,200.00          4,740,163.00     4,740,163.00      33,600.00         4,773,763.00                          -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     - 4,773,763.00                      -

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 2,225,520.00          1,948,880.00     1,948,880.00                          - 1,948,880.00      1,948,880.00                         -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -

เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) 8,618,440.00          7,848,296.00     7,848,296.00                          - 7,848,296.00      4,867,138.00                         - 1,926,958.00                        -                     - 1,054,200.00                      -                     -                     -                     -

ค่าตอบแทน 856,900.00             813,176.00        813,176.00                             - 813,176.00         497,971.00                            - 175,605.00                           -                     - 139,600.00                         -                     -                     -                     -

ค่าใชส้อย 2,024,700.00          1,324,153.83     1,324,153.83                          - 1,324,153.83      629,176.40        8,000.00          436,072.00       1,713.00            79,775.00       95,567.43                           - 73,850.00                           -                     -

ค่าวสัดุ 1,215,000.00          1,060,797.68     1,060,797.68                          - 1,060,797.68      452,332.20        9,164.00          482,661.48       17,130.00                               - 99,510.00                           -                     -                     -                     -

ค่าสาธารณูปโภค 478,000.00             397,656.67        397,656.67                             - 397,656.67         344,810.09        18,521.33        34,325.25                             -                     -                     -                     -                     -                     -                     -

ค่าครุภณัฑ ์(หมายเหตุ 1) 194,200.00             152,796.06        152,796.06                             - 152,796.06         152,796.06                            -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -

ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง (หมายเหตุ 2) 3,189,360.00          3,189,360.00     3,189,360.00      1,267,500.00    4,456,860.00                          -                     -                     -                     -                     - 4,456,860.00                      -                     -                     -                     -

รายจ่ายอ่ืน 30,000.00               23,000.00          23,000.00                               - 23,000.00           23,000.00                              -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -

เงินอุดหนุน 1,011,680.00          937,680.00        937,680.00                             - 937,680.00                             -                     - 862,680.00                           -                     -                     -                     - 75,000.00                           -                     -

รวมรายจ่าย 25,000,000.00        22,435,959.24   -                  22,435,959.24    1,301,100.00    23,737,059.24     8,916,103.75     35,685.33        3,918,301.73    18,843.00           79,775.00       5,845,737.43  -                148,850.00     4,773,763.00  -                   

รายรับ

ภาษีอากร 153,280.00             149,881.81        149,881.81                             - 149,881.81                             -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -

ค่าธรรมเนียมค่าปรับและใบอนุญาต 173,300.00             230,266.90        230,266.90                             - 230,266.90                             -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -

รายไดจ้ากทรัพยสิ์น 130,000.00             84,992.94          84,992.94                               - 84,992.94                               -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -

รายไดเ้บด็เตล็ด 8,000.00                 7,500.00            7,500.00                                 - 7,500.00                                 -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -

รายไดจ้ากทนุ                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -

ภาษีจดัสรร 12,935,420.00        14,703,757.73   14,703,757.73                        - 14,703,757.73                         -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -

เงินอุดหนุนทัว่ไป 11,600,000.00        10,135,330.00   10,135,330.00                        - 10,135,330.00                         -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -

เงินอุดหนุนระบวุตัถุประสงค/์เฉพาะกิจ                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -

รวมรายรับ 25,000,000.00        25,311,729.38   -                  25,311,729.38    -                    25,311,729.38     -                    -                  -                   -                     -                 -                 -                -                 -                 -                   

รายรับสูงกว่าหรือ(ต ่ากว่า)รายจ่าย 2,875,770.14      

ช่ือองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

งบแสดงผลการด าเนินงานจ่ายจากเงนิรายรับและเงนิสะสม
ตั้งแต่วนัที่  1  ตุลาคม   2561   ถงึ   30  กนัยายน   2562


